

FR-TECH ApS
Helsingørsvej 9 - 3480 Fredensborg

CVR-nr. 19 94 85 87

ÅRSRAPPORT FOR 2015
(19. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9/6 2016**



Dirigent.

INDHOLDSFORTEGNELSE.

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse.....	9
Balance:	
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Noter.....	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

SELSKABET: FR-Tech ApS
Helsingørsvej 9
3480 Fredensborg.

CVR-nr. 19 94 85 87

DIREKTION: Philip Mourier-Petersen
Danstrupvej 4 A
3480 Fredensborg

REVISION: Willads & Vibe-Hastrup
Godkendte Revisorer ApS
Trækbanen 8
3000 Helsingør.

PENGEINSTITUT: Danske Bank
Hillerød afdeling
Slotsgade 16 - 18
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING.

Selskabets hovedaktiviteter.

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med el-komponenter.

Udvikling i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 35.086 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -354.566.

De i regnskabsåret iværksatte tiltag, herunder bl.a. ændringer i produktsortimentet med mere satsning på specialkomponenter, har vist sig at medføre en positiv udvikling. Selskabets omsætning er steget med t.kr. 254 i forhold til året før, og da ledelsen forsat har vist løntilbageholdenhed forventer ledelsen at driften kan forsætte de kommende år.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne kan bibeholdes til afvikling af selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen og har i konsekvens heraf, orienteret anpartshaverne om selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret i de kommende år ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER.

NOTE:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning.....	1.285.384	1.031.031
Omkostninger til handelsvarer.....	-773.865	-891.295
2. Personaleomkostninger.....	-100.417	-81.982
Andre eksterne omkostninger.....	<u>-287.679</u>	<u>-278.139</u>
<u>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</u>	123.423	-220.385
3. Afskrivninger.....	<u>-31.800</u>	<u>-31.800</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u>	91.623	-252.185
Finansielle indtægter.....	21.651	14.698
Finansielle omkostninger.....	<u>-54.089</u>	<u>-57.698</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	59.185	-295.185
4. Skat af årets resultat.....	<u>-24.099</u>	<u>64.772</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u><u>35.086</u></u>	<u><u>-230.413</u></u>
 <u>RESULTATDISPONERING:</u>		
Overført til næste år.....	<u><u>35.086</u></u>	<u><u>-230.413</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER.NOTE:**AKTIVER.**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Driftsmateriel og inventar.....	153.000	184.800
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>.....	<u>153.000</u>	<u>184.800</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
VAREBEHOLDNINGER:		
Handelsvarer.....	382.885	360.758
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	148.121	212.913
Skatteaktiv.....	131.934	156.033
Depositum.....	7.200	7.200
	<u>287.255</u>	<u>376.146</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	<u>1.721</u>	<u>326</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>.....	<u>671.861</u>	<u>737.230</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>.....	<u><u>824.861</u></u>	<u><u>922.030</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER.NOTE:**PASSIVER.**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>EGENKAPITAL:</u>		
ANPARTSKAPITAL.....	125.000	125.000
5. OVERFØRT RESULTAT.....	-479.566	-514.652
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>-354.566</u>	<u>-389.652</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
6. Ansvarlig lånekapital.....	400.000	400.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld.....	438.064	471.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	178.652	291.652
Anden gæld.....	162.711	148.156
	<u>779.427</u>	<u>911.682</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.179.427</u>	<u>1.311.682</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>824.861</u>	<u>922.030</u>

1. Oplysning om usikkerhed om going concern.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN.

NOTE 1: Oplysning om usikkerhed om going concern.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

De i regnskabsåret iværksatte tiltag, herunder bl.a. ændringer i produktsortimentet med mere satsning på specialkomponenter, har vist sig at være positiv. Selskabets omsætning er steget med t.kr. 254 i forhold til året før og da ledelsen fortsat har vist løntilbageholdenhed forventer ledelsen, at den positive udvikling i driften kan forsætte de kommende år.

Den fortsatte drift er afhængig af at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes. Ledelsen er fortsat indstillet på at vise løntilbageholdenhed og forventer, at den positive udvikling vil fortsætte i de kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>NOTE 2: Personaleomkostninger.</u>		
Gager.....	81.601	73.520
Pensioner.....	13.500	3.000
Andre omkostninger til social sikring.....	5.316	5.462
	<u>100.417</u>	<u>81.982</u>
 <u>NOTE 3: Driftsmateriel og inventar.</u>		
Anskaffelsessum primo.....	288.823	288.823
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
	<u>288.823</u>	<u>288.823</u>
 Anskaffelsessum ultimo.....	<u>288.823</u>	<u>288.823</u>
 Afskrivninger primo.....	104.023	72.223
Afskrivninger på solgte aktiver.....	0	0
Afskrivninger i 2015.....	31.800	31.800
	<u>135.823</u>	<u>104.023</u>
 Afskrivninger ultimo.....	<u>135.823</u>	<u>104.023</u>
 <u>Regnskabsmæssig værdi ultimo.....</u>	<u>153.000</u>	<u>184.800</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>NOTE 4: Skat af årets resultat.</u>		
Skat af årets indkomst.....	0	0
Regulering af skatteaktiv.....	<u>-24.099</u>	<u>64.772</u>
	<u><u>-24.099</u></u>	<u><u>64.772</u></u>
<u>NOTE 5: Overført resultat.</u>		
Saldo primo.....	-514.652	-284.239
Overført af årets resultat.....	<u>35.086</u>	<u>-230.413</u>
<u>Saldo ultimo</u>	<u><u>-479.566</u></u>	<u><u>-514.652</u></u>
<u>NOTE 6: Ansvarlig lånekapital.</u>		

Selskabets anpartshaver Philip Mourier-Petersen har indskudt kr. 400.000 som ansvarlig lånekapital. Lånet forrentes på markedsvilkår.
Det er aftalt, at der fra først foretages rentetilskrivning når selskabets egenkapital er reetableret.